1843 2083

Association Cantonale Fribourgeoise
des Quilleurs Sportifs

Silberstern - MS (Nr. 250617)
7. April - 17. April 2017

Rest. Traube Treff, Alterswil

Rangliste
106 Teilnehmer/innen 46 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Bielmann Georges, Fribourg 1644 17 Teilnehmer
Kat. A2 Klaus Markus, Flamatt 1533 16 Teilnehmer
Kat. Bl Thévoz Bernard, Dompierre 784 14 Teilnehmer
Kat. B2 Wenger Patricia, Mintschemier 727 15 Teilnehmer
Kat. B3 Rappo Alois, Schmitten 721 20 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Glauser Pierre, Neuchéatel 380 4 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Raetzo Nadia, Alterswil 455 3 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Weber Andreas, Mihleberg 558 12 Teilnehmer
Kat. Gaste Junioren Fischer Alex, Corcelles 329 1 Teilnehmer
Kat. SFKV Zimmermann Bruno, Riggisberg 704 4 Teilnehmer

Der KK Silberstern und das Trauben Treff Team Alterswil bedanken sich bei allen
Teilnehmerinnen und Teilnehmern firs Mitmachen an ihrer Meisterschaft 2017 und wiinschen
weiterhin "GUT HOLZ".



Kategorie Al

1
2
3
4
5
6
7

. Bielmann Georges, Fribourg
. Gygax Peter, Latti

.Kolly Hans, St. Silvester
.Mader Roman, Burg-Murten
. Imhof Philipp, Winnewil

. Bielmann Gilbert, Marly

. Burri Franck, Genéve

ohne Auszeichnung
8 . Turale Giovanni, La Chaux-de-Fond CQ Inter 76

9
10
11
12
13
14
15
16
17

Kategorie A2

1
2
3
4
5
6
7

. Hinni Hansjorg, Bremgarten

.Javet Edmond, Cormondréche
.Aegerter Jean-Pierre, Dompierre
.Monney Charles, Rueyres-les-Prés
.Kilchhofer Heinz, Flamatt

. Tschirren Fritz, Lurtigen
.Rossacher Daniel, Giswil
.MUhlemann Daniel, Ulmiz

. Portmann Marius, Dudingen

.Klaus Markus, Flamatt

17 Teilnehmer/innen

KK Silberstern
KK Daniel

KK Goldstar

KK Léwen

KK Spiga

KK Garmiswil/Les
CQ Les Aigles

KK Daniel

KK Pic-Bois
KK Pic-Bois
KK Tivoli

KK Herrenmatt
KK Léwen

KK Alpenrosli
KK Spiga

KK Goldstar

16 Teilnehmer/innen

KK Goldstar

.Haymoz Jean Louis, Bonnefontaine KK Silberstern

. Suppa Pasquale, Galmiz
.Vitale Daniele, Kerzers
.Marcon Roméo, Payerne
.Méader Dominik, Burg-Murten

. Ducoli Mario, Granges-Paccot

ohne Auszeichnung

8

9
10
11
12
13
14
15
16

Kategorie B1

1
2
3
4
5
6

.Leuenberger Martin,

.Heimo Laurent, Villars sur Glane

. Morotti Serge, La-Chaux-de-Fonds
. Poffet Urs, Dudingen

.Kunzi Michel, Plan-les-Ouates
.Emery Frangis, Payerne

. Ottone Francois, Chéne-Bougeries
.Schéar Beat, Alterswil

.Baumann Eduard, Praroman-Le

. Thévoz Bernard, Dompierre
.Kolly Martin, St.Silvester

. Gaytanidis André, Marly
.Haymoz Hanspeter, Fribourg
. Theus Hans, Felsberg
.Imfeld Peter, Morel

ohne Auszeichnung

7
8
9

10

11

12

13

14

.Marrancone Enzo, Kerzers
.Klaus Josef, Dudingen

. Stampfli Bruno, Dudingen
.Lenweiter Gérard, Vers-Chez-
. Bregy Urban, Leukerbad

. Tschann Stéphane, Glovelier
. Staehlin Bernard, Fetigny

. Zwirn Helmut, Villar-s-Glane

KK Léwen
KK Léwen
KK Tivoli

KK Léwen
KK La Clef

KK Silberstern

CQ Inter 76

KK Garmiswil/Les
CQ Les Aigles

KK Chemin-de-Fer
CQ Les Aigles

KK Herrenmatt

KK Goldstar

14 Teilnehmer/innen

KK Garmiswil/Les
KK Goldstar

KK Garmiswil/Les
KK Garmiswil/Les
KK Alt Brugg

KK Blonde 25

KK Loéwen

KK Garmiswil/Les
KK Herrenmatt

KK Tivoli

KK Blonde 25

KK Spiga

KK Chemin-de-Fer
KK Garmiswil/Les

Lizenz
7 Auszeichnungen

25013
15009
25075
25233
15031
25014
27015

42049
10092
42084
42006
77028
25019
25135
45001
15023
25175

7 Auszeichnungen

25221
25030
25127
25259
77023
25056
25032

25005
25266
42040
25112
27008
77012
27034
25265
25025

6 Auszeichnungen

25229
25078
25051
25002
32177
73037

25093
25072
25169
77005
73010
15032
77037
25147

Holz TW
1644 45
1614 56
1597 38
1589 40
1563 32
1547 34
1527 27
1518 35
1518 33
1514 37
1506 29
1500 40
1499 27
1496 26
1494 27
1462 32
1459 28
1533 27
1531 37
1502 29
1494 28
1475 28
1469 21
1460 35
1446 24
1426 12
1424 23
1418 24
1391 12
1389 22
1383 10
1359 19
1283 7
784 21
778 9
767 16
766 14
763 20
758 25
756 17
754 19
741 12
735 13
732 11
727 13
725 14
672 10



Kategorie B2

1
2
3
4
5

6

ohne Auszeichnung

7 .Deschenaux Catherine, Marly

8 . Goetze Klaus, St.Niklaus

9 .Heimo Robert, Villars s. Glane
.Bumann Erich, Naters

. Rufer Myrtha, Bonaduz

.Fischer Marc, Corcelles/Payerne
.Bumann Martha, Naters

.Imfeld Konrad, Morel

.Lavanchy Arielle, Neuchéatel

10
11
12
13
14
15

Kategorie B3

.Rappo Alois, Schmitten

. Muller Walter, Wiinnewil

. Brilhart Hermann, Fribourg

. Striibi Dieter, Chur

.Szucs Andras, Gletterens

.Wenger Heribert, Mintschemier

.Krattli Karl, Chur

.Julmy Niklaus, Plaffeien
e Auszeichnung

.Schwab Heidi, Kerzers

. Ducrot Héléne, Cousset

. Ducrey Christope, Sugiez

. Tschanz Elsy, Ostermundigen

.Kolly Kurt, St. Silvester

.Mihlemann Stefanie, Gurmels

.Charriere Gilbert, Méziéres

.Lucianaz Roger, Villaz-St.-Pierre

. Imhof Liselotte, Winnewil

.Mast Hans, Sangernboden

. Corette Lysiane, Payerne

.Ruchti Max, Vevey

Kategorie Altersklasse

1 . Glauser Pierre, Neuchatel
2 .Bourquin Heinrich, Busswil

ohne Auszeichnung

3 . Eisenmann Reinhold, Schmitten
4 .Weber Verena, Brittelen

Kategorie Gaste Damen

1 . Raetzo Nadia, Alterswil
2 .Mast Marie-Therese,

ohne Auszeichnung

3 . Sottas Cynthia, Marly

15 Teilnehmer/innen

.Wenger Patricia, Muntschemier

. Zumwald Marius, Fribourg
.Marcon Claudine, Payerne

. Perler Marie-Thérese, St.Silvester
. Sottas André, Marly

.Neuhaus Markus, Fribourg

KK La Clef

KK Tivoli

KK Goldstar
KK Silberstern
KK Herrenmatt

KK Silberstern
KK Blonde 25
KK Herrenmatt
KK Blonde 25
KK Viamala

KK Chez Fischer
KK Blonde 25
KK Blonde 25
KK Pic-Bois

20 Teilnehmer/innen

KK Silberstern
KK Herrenmatt
KK La Clef

KK Grischa

KK Chez Fischer

KK Grischa
KK Silberstern

KK Goldstar

KK Chez Fischer
KK Lowen

KK Delphin 2000
KK Silberstern

KK Tivoli
KK Tivoli
KK Spiga

KK Tivoli
KK Tivoli

4 Teilnehmer/innen

KK Pic-Bois
SK Lengnau

KK Herrenmatt
KK Lowen

3 Teilnehmer/innen

Lizenz

6 Auszeichnungen

25223
25145
77022
25262
25267
25023

25252
73030
25064
73013
32024
77010
73146
73153
42011

8 Auszeichnungen

25268
25094
25258
32243
77054
25270
32060
25198

25264
77011
25224
10324
25076
25272
77002
77006
15033
25045
77008
77071

2 Auszeichnungen

42012
13017

25166
25271

2 Auszeichnungen

29
00

15
20

Holz TW

727
725
706
704
700
697

696
692
688
684
676
663
662
653
646

721
709
707
696
696
692
692
681

671
669
668
663
654
648
642
636
633
604
590
577

380
379

367
350

455
429

374

12
15
11
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Kategorie Gaste Herren 12 Teilnehmer/innen

1 . Weber Andreas, Mihleberg
2 .Kaser Rudolf, Ins
3 . Salvadé Marco, Ins
4 . Marro Marius, Plaffeien
5 . Dennler Daniel, Walperswil
ohne Auszeichnung
6 . Schnarrenberger Josef, St.Antoni
7 .Reinfeld Felix, MUhleberg
8 . Zingarello Luigi, Ins
9 .Kauz Peter, Seedorf
10 . Gangl Beniamin, Zumholz
11 . Badoux Philippe, Payerne
12 .Riegsegger Theo, Gimmenen

Kategorie Gaste Junioren 1 Teilnehmer/innen
1 .Fischer Alex, Corcelles

Kategorie SFKV 4 Teilnehmer/innen

1 .Zimmermann Bruno, Riggisberg
2 .Ewert Beat, Riggisberg
ohne Auszeichnung
3 .Schnegg Kurt, Toffen
4 . Gutknecht Fritz, Biberen

5 Auszeichnungen

1 Auszeichnungen

2 Auszeichnungen

Holz TW

558
551
520
513
511

505
501
497
494
473
409
406

329

704
661

623
577

18
14
11

13

12
13
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WN PO W

20
20

14
12



